1

[image: image3.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,

E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807021758/780701001
РЕШЕНИЕ
	18.03.2014. № 74

 Протокол от «18» марта 2014 г. № 17

	                                           Санкт - Петербург

О внесении изменений в Приложение к

Решению Муниципального Совета от 19.11.2013 № 50

«Об утверждении схемы избирательных округов

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

РЕШИЛ:
1. В связи с технической ошибкой внести следующие изменения в Приложение к Решению Муниципального Совета от 19.11.2013 № 50 «Об утверждении схемы избирательных округов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово»:

1.1. в пункте 1 слова «Далее по южной стороне ул. Полевая 520 м до пересечения с ул. Коммунаров» заменить словами «Далее по южной стороне ул. Полевая до пересечения с ул. Школьная. Далее 250 м. на север по оси ул. Школьная до пересечения с северной границей земельного участка по адресу: ул. Школьная, дом 45, далее на восток по северной, затем на юг по восточной границе земельного участка по адресу: ул. Школьная, д. 45. Далее на юг по западной границе земельного участка по адресу: ул. Коммунаров, д. 116, корп. 2, затем по восточной границе земельного участка по адресу ул. Школьная, д. 43 до пересечения с ул. Полевая. Далее по южной стороне ул. Полевая до пересечения с ул. Коммунаров,».

1.2. в пункте 2 слова «по южной стороне ул. Полевая 520 м до пересечения с ул. Коммунаров» заменить словами «по южной стороне ул. Полевая до пересечения с ул. Школьная. Далее 250 м. на север по оси ул. Школьная до пересечения с северной границей земельного участка по адресу: ул. Школьная, дом 45, далее на восток по северной, затем на юг по восточной границе земельного участка по адресу: ул. Школьная, д. 45. Далее на юг по западной границе земельного участка по адресу: ул. Коммунаров, д. 116, корп. 2, затем по восточной границе земельного участка по адресу ул. Школьная, д. 43 до пересечения с ул. Полевая. Далее по южной стороне ул. Полевая до пересечения с ул. Коммунаров,».

1.3. Внести изменения в графическое изображение схемы избирательных округов, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в течение пяти дней в официальных средствах массовой информации МО Горелово.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава Муниципального образования                                                                 В.С. Трофимов
Приложение

к Решению Муниципального Совета

муниципального образования МО ГОрелово
от «19» ноября 2013 г. № 50

с изменениями от «18» марта 2014 г. № 74
Схема избирательных округов внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

1. Многомандатный избирательный округ № 1. Численность избирателей:8796
Описание многомандатного избирательного округа № 1.

От Лиговского путепровода по южной стороне полосы отвода Балтийского направления железной дороги до пересечения с Лиговским каналом (в районе Дачного проспекта), далее на юго-запад по оси Лиговского канала, по границе земельного участка авиапредприятия "Пулково" до Нагорного кана​ла, далее на восток по оси Нагорного канала до Лиговского канала (до грани​цы с Ломоносовским районом Ленинградской области). Далее на юго-запад по оси Лиговского канала идет до Волхонского шоссе, затем на северо-запад 100 м, на северо-восток 200 м, северо-запад 400 м, пересекает газопровод и земли сельскохозяйственного предприятия "Предпортовое" и, не доходя 50 м до Таллинского шоссе, идет на юго-запад 310 м, доходит до южной стороны Волхонского шоссе и по ней идет 430 м до железной дороги направления Гатчина-Балтийская, далее по восточной стороне полосы отвода железной дороги направления Гатчина-Балтийская идет на юг, затем по северной стороне Колхозной улицы 200 м, по западной стороне Колхозной улицы 500 м, затем поворачивает на восток, пересекает Красносельское шоссе на перекрестке с ул. Полевая. Далее по южной стороне ул. Полевая до пересечения с ул. Школьная. Далее 250 м на север по оси ул. Школьная до пересечения с северной границей земельного участка по адресу: ул. Школьная, дом 45, далее на восток по северной, затем на юг по восточной границе земельного участка по адресу: ул. Школьная, д. 45. Далее на юг по западной границе земельного участка по адресу: ул. Коммунаров, д. 116, корп. 2, затем по восточной границе земельного участка по адресу ул. Школьная, д. 43 до пересечения с ул. Полевая. Далее по южной стороне ул. Полевая до пересечения с ул. Коммунаров, затем на север 350 м. по восточной стороне ул. Коммунаров, затем 120 м на восток до пересечения с рекой Дудергофка. Далее на юг до ул. Заречная 700 м, затем идет на юг по восточной стороне Заречной улицы, включая в границы Санкт-Петербурга жилые дома с № 2 по № 16 и детский сад № 59, затем идет на юго-восток по местному проезду до газопровода Кохтла-Ярве - Санкт-Петербург, далее на юго-запад и запад вдоль восточной и южной границ газопровода до восточной полосы отвода железной дороги направления Гатчина-Балтийская. Далее, огибая с юга земельный участок железной дороги направления Гатчина-Балтийская у реки Дудергофки, до южной границы газопровода, далее на запад и юго-запад по южной и юго-восточной границе газопровода Кохтла-Ярве - Санкт-Петербург до Геологической улицы. Далее граница проходит по восточной границе сельскохозяйственного предприятия "Победа" до автодороги на Аннино. Далее на северо-восток южнее деревни Аннино по северной стороне полосы отвода железнодорожной ветки в районе деревни Пески до продолжения Стрельнин- ского шоссе, по его западной стороне на север 500 м, затем идет по южной и восточной границам коллективного садоводства "Пески", далее по восточной границе земель сельскохозяйственного предприятия "Победа", по южной и восточной границам коллективных садов, доходит до границы земель опытно-производственного хозяйства Северного научно-исследовательского института гидротехники и мелиорации, затем по южной и восточной границам земель опытно-производственного хозяйства Северного научно-исследовательского института гидротехники и мелиорации доходит до Волхонского шоссе. Далее на юго-восток 1500 м по оси Волхонского шоссе до пересечения с западной стороной полосы отвода железной дороги направления Гатчина-Балтийская, далее по западной стороне полосы отвода этой железной дороги до пересечения с южной стороной полосы отвода Балтийского направления железной дороги, далее на запад по южной стороне полосы отвода Балтийского направления железной дороги до Лиговского путепровода.

2.
Многомандатный избирательный округ № 2. Численность избирателей: 8476 .
Описание многомандатного избирательного округа № 2.

От перекрестка Красносельского шоссе - ул. Полевая по южной стороне ул. Полевая до пересечения с ул. Школьная. Далее 250 м. на север по оси ул. Школьная до пересечения с северной границей земельного участка по адресу: ул. Школьная, дом 45, далее на восток по северной, затем на юг по восточной границе земельного участка по адресу: ул. Школьная, д. 45. Далее на юг по западной границе земельного участка по адресу: ул. Коммунаров, д. 116, корп. 2, затем по восточной границе земельного участка по адресу ул. Школьная, д. 43 до пересечения с ул. Полевая. Далее по южной стороне ул. Полевая до пересечения с ул. Коммунаров, затем на север 350 м. по восточной стороне ул. Коммунаров, затем 120м на восток до пересечения с рекой Дудергофка. Далее на север 500м по руслу реки Дудергофки до пересечения с ул. Коммунаров, затем по восточной стороне ул. Коммунаров 150м. до южной линии полосы отвода железной дороги. Далее на восток 500м. по южной линии полосы отвода железной дороги до Красносельского шоссе, затем 1150м на юг по восточной стороне Красносельского шоссе до перекрестка с ул. Полевая.

3.
Графическое изображение округов.

[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

[image: image2.bmp]

                     округ № 1                                                                                                                     округ № 2

PAGE
3